〔2022〕31 号

关于鼓励毕业生入驻晋中创业园区创业的

通 知

各学院：

为更好地服务我校毕业生就业创业，学校与晋中市联合为

毕业生在晋中创业园区创业提供优惠政策，现将有关事项通知

如下：

1.免费办理营业执照。晋中市为毕业生注册公司免费办理

个体工商户营业执照、刻制公章和邮寄相关证件等业务，毕业

生只需将注册登记所需材料提交学校就业指导中心，学校协助

办理相关手续。

2.免费提供营业场地。用研发的科研专利、知识产权、商

标注册权出资成立公司并入驻孵化基地和创业园的优秀毕业生

创业团队，可以获得 2 年免费创业场地支持及创业孵化服务。

3.提供创业便利。在晋中从事计算机系统服务、数据处理、

软件和信息服务、网络技术、文化创意、咨询策划、动漫游戏

开发、电子商务、翻译服务、工业设计以及股权投资等业务的

毕业生创业企业，允许将居住地作为经营场所。

4.免征增值税。毕业生创办的企业或个体工商户发生增值

税应税销售行为，合计月销售额超过 15 万元，但扣除本期发生

的销售不动产的销售额后未超过 15 万元的，其销售货物、劳务、

服务、无形资产取得的销售额免征增值税。

温馨提示：报名时间不受限制，毕业生可随时申请。

联系人：宁老师，联系电话：0351-2051489

联系邮箱：sxsfdxjyzdzx@163.com

山西师范大学就业指导中心

2022 年 5 月 1 日